[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2018 № 78
       г. Устюжна

О внесении изменения в
постановление администрации

района от 12.05.2015 № 433
Руководствуясь абзацем 3 пункта 4.7 раздела 4 Положения о залоговом фонде Устюженского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 25.09.2014                           № 260 (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в таблицу приложения к постановлению администрации
Устюженского муниципального района от 12.05.2015 № 433 «Об утверждении
перечня объектов залогового фонда Устюженского муниципального района»
(с последующими изменениями) изменение, исключив строку 1.

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района
                                                       Е.А. Капралов